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PANELES SOLARES 
MONOCRISTALINOS

50W

100W

150W

200W

300W

$62,13 

$99,28 

$129,13 

$169,68 

$213,79 

(PRECIOS EN DÓLARES)

PANELES
SOLARES
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PANELES SOLARES 
POLICRISTALINO

PANELES
SOLARES

TRINA

10W

20W

50W

90W

160W

275W

330W

295W

345W

370W

45W

495W

$17,05

$38,98

$56,03

$88,92

$129,13

$152,27

$181,51

$166,89

$201,00

$257,04

$313,07

$344,74

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)
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BATERIAS RITAR
AGM 12V

BATERIAS
TUBULARES OPZ

BATERIA DE
LITIO 48V

9AH

26AH

65AH

100AH

150AH

225AH

420AH

490AH

600AH

7100WH

10650WH

14210WH

$38,69

$129,39

$285,46

$394,85

$632,28

$836,37

$504,23

$565,59

$662,96

$9.308,16

$12.892,42

$16.476,68

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

Importadores Directos / Únicos en Río Negro / Página 4

Realizá tu consulta
y te asesoramos.

www.comercialyenergia.com.ar  |  energia@ivluc.com.ar(11) 6187 2850

https://www.comercialyenergia.com.ar


REGULADOR
PWM 12/24V

10A

20A

30A

$28,02

$52,38

$62,13

(PRECIOS EN DÓLARES)

REGULADOR
MPPT 12/24V

REGULADOR
MPPT 12/24V

10A

20A

20A

30A

40A

60A

$131,56

$158,37

$272,87

$313,07

$456,82

$553,05

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)
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INVERSOR
CARGADOR
ICB

1K-12V

2K-24V

3K-24V

5K-48W

$416,65

$527,47

$637,11

$1.151,17

(PRECIOS EN DÓLARES)

INVERSOR
CARGADOR

ICA

3K-24V

5K-48W

7,2K-48V

$1.288,83

$1.638,34

$57.651,97

(PRECIOS EN DÓLARES)
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INVERSOR BOMBEO
SOLAR MONOFASICO

INVERSOR
BOMBEO
SOLAR
MONOFASICO

INVERSOR
BOMBEO

SOLAR
TRIFASICO

OPTIMIZADOR 
INVT PARA 

BOMBEO SOLAR

750W

1500W

4000W

PP100-3R2-PV

$1.296,58

$457,53

$609,61

$360,47

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)
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BOMBA BSS3

55M 120 24V

80M 120 36V

100M 120 48V

$1.116,50

$1.275,23

$1.299,24

(PRECIOS EN DÓLARES)

BOMBA
SUPERFICIE BSQB

25-120-24V / 22M

37-210-36V / 34M

37-210-36V / 35M

$ 129,84

$ 1.257,89

$ 1.390,26

(PRECIOS EN DÓLARES)

TERMOTANQUE
NO PRESURIZADO

100L

150L

200L

$446,86

$586,93

$724,33

BOMBA DE 
INMERCION 250W

Q8 - 7 METROS

Q12 - 11 METROS

$412,18

$482,88

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)
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LUMINARIA 
SOLAR 8710

LUMINARIA 
SOLAR 8710

10W

AT-8620 / 20W

AT-8640 / 40W

AT-8660 / 60W

AT-8600 / 100W

$79,75

$175,83

$199,81

$323,46

$417,52

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

LUMINARIA 
SOLAR

8720 / 20W

8760 / 60W

$119,88

$207,82

(PRECIOS EN DÓLARES)
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REFLECTOR SOLAR

ST-9020 / 20W

ST-9040 / 40W

ST-9100 / 100W

$61,86

$156,72

$329,53

(PRECIOS EN DÓLARES)

LUMINARIA 
SOLAR SK 15

20W $147,06

(PRECIOS EN DÓLARES)
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INVERSOR ONDA 
MODIFICADA

150W

350W

600W

1000W

1500W

2000W

2500W

3000W

Alta potencia de pico.

Tecnología switching.

Control por microprocesador.

Adaptación dinámica de la tensión de salida.

Tamaño y peso reducidos.

Gabinete de aluminio.

Resistente a vibraciones y corrosión.

Protecciones automáticas (Re-Start).

Forzadores automáticos.

Borneras de conexión.

Cables de alimentación.

Alarmas audibles y visuales.

$65,36

$88,04

$162,73

$257,44

$442,86

$562,91

$725,66

$859,05

(PRECIOS EN DÓLARES)
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PACK
EQUIPO SOLAR
50W

PACK
EQUIPO SOLAR
200W

$399,34

$825,00

1 PANEL SOLAR CON SOPORTE TECHO

1 BATERÍA 27AH

1 REGULADOR 10AH

1 GABINETE ESTANCO

SISTEMA DE PROTECCIONES

1 PANEL 200W CON SOPROTE TECHO

1 BATERIA 100AH

1 REGULADOR 20AH

1 INVERSOR 150W

1 GABINETE ROCKER IP65

PROTECCIONES DE SEGURIDAD 

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

ILUMINACIÓN

ILUMINACIÓN & TV
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PACK
EQUIPO SOLAR
600W

PACK
EQUIPO SOLAR
1800W

$3.025,00

$7.480,00

2 PANEL 295W CON SOPORTE

3 BATERIAS 100A

1 INVERSOR CARGADOR 2K

RACK DE GABINETE ARMABLE

PROECCTIONES DE SEGURIDAD Y PT

6 PANELES 295W TRINA + SOPORTES

4 BATERIAS 225AH

INVERSOR CARGADOR 5K

RACK COLGAR ARMABLE

SISTEMA DE SEGURIDAD Y PT

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

HELADERA FRIGOBAR

DOMICILIARIO FULL
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BOMBA AEROTERMICA
IVL SHP 03F INVERTEL

BOMBA AEROTERMICA
IVL SHP 09F/C - 
INVERTEL

BOMBA AEROTERMICA
IVL SHP 07F INVERTEL

$4.976,90

$18.491,00

$8.635,00

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)

(PRECIOS EN DÓLARES)
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VENÍ A CONOCER
NUESTRO SHOW ROOM

Belisario Roldan 1382

Ingeniero Jacobacci

Río Negro, Argentina
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¡TRABAJÁ CON
NOSOTROS!
SUMATE AL EQUIPO
DE IVLUC ENERGÍA.

Asesoramiento de técnicos e ingenieros especializados.

Folletería institucional y marketing.

Soporte completo para el proceso de venta.

Excelentes prestaciones.

Importadores Directos / Únicos en Río Negro / Página 16

Realizá tu consulta
y te asesoramos.

www.comercialyenergia.com.ar  |  energia@ivluc.com.ar(11) 6187 2850

https://www.comercialyenergia.com.ar


¡Realizá tu consulta
y te asesoramos!

(11) 6187 2850

Importadores Directos / Únicos en Río Negro / Página 17

Realizá tu consulta
y te asesoramos.

www.comercialyenergia.com.ar  |  energia@ivluc.com.ar(11) 6187 2850

https://www.comercialyenergia.com.ar

